
 APSTIPRINĀTS  

 iepirkumu komisijas  

 2018.gada 26.jūnija sēdē  

 Protokols Nr. 2 

 

  

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

GROZĪJUMI 

ATKLĀTA KONKURSA 

“Gulbenes novada valsts ģimnāzijas telpu vienkāršotā renovācija”  

Identifikācijas Nr. GND-2018/27/ERAF 

NNOOLLIIKKUUMMĀĀ  

 

 Izdarīt Gulbenes novada pašvaldības atklāta konkursa “Gulbenes novada valsts 

ģimnāzijas telpu vienkāršotā renovācija”, iepirkuma identifikācijas Nr. GND-2018/27/ERAF, 

nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Nolikuma 1.5.1.punktu šādā redakcijā: 

“1.5.1. Ievērojot Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmajā daļā noteikto, piedāvājumi ir 

iesniedzami tikai elektroniski līdz 2018. gada 11.jūlijam, plkst.10.00 EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pēc noteiktā termiņa vai ārpus EIS e-konkursu apakšsistēmas iesniegtie 

piedāvājumi tiks atzīti par neatbilstošiem nolikuma prasībām un tiks atgriezti iesniedzējiem.” 

 

2. Izteikt Nolikuma 1.5.2.punktu šādā redakcijā: 

“1.5.2. Piedāvājumu atvēršana notiks Gulbenes novada pašvaldības 2.stāva 221.kabinetā, Ābeļu 

ielā 2, Gulbenē, Gulbenes novadā, 2018.gada 11.jūlijā, plkst.10.00 – uzreiz pēc piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām, atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu 

Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 15.punktā noteiktajai kārtībai.” 

 

3. Papildināt Nolikumu ar 1.5.9.punktu šādā redakcijā: 

“1.5.9. Ja no sistēmas uzturētāja ir saņemts paziņojums par traucējumiem elektroniskās 

informācijas sistēmas darbībā, kuru dēļ nav iespējams iesniegt piedāvājumus vai nav iespējams 

nodrošināt piedāvājumu drošību, pasūtītājs rīkojas Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra 

noteikumu Nr.107 “Iepirkumu procedūru un metu konkursu norises kārtība”
2
 13.punktā 

noteiktajā kārtībā.” 

 

4. Papildināt Nolikuma 1.7.6.3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.7.6.3. iemaksāto piedāvājuma nodrošinājuma summu pilnā apjomā pasūtītājs atmaksā 

pretendentam pēc iepirkuma līguma noslēgšanas un līguma saistību izpildes nodrošinājuma 

saņemšanas vai piedāvājuma nodrošinājuma derīguma termiņa beigām, kā arī gadījumos, kad 

iepirkuma komisija pieņems lēmumu par iepirkuma procedūras pārtraukšanu vai izbeigšanu bez 

rezultāta, pēc tam, kad būs beidzies Publisko iepirkumu likumā noteiktais komisijas lēmuma 

apstrīdēšanas termiņš. Pasūtītājs veiks pārskaitījumu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc jebkura 

no iepriekš minēto apstākļu iestāšanās dienas.” 



 

5. Papildināt Nolikuma 2.3.1.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“2.3.1. 1.kārtai – 150 (viens simts piecdesmit) dienu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas brīža 

(attiecīgās kārtas darbiem jābūt nodotiem pasūtītājam ar nodošanas-pieņemšanas aktu, kam 

pievienota inventarizācijas lieta, izpilduzmērījumi un atzinumi (ja tādi nepieciešami));” 

 

6. Izteikt Nolikuma 2.6.2.punktu šādā redakcijā: 

“2.6.2. Līguma izpildes laikā ieturēto garantijas laika nodrošinājuma summu pasūtītājs atmaksā 

būvuzņēmējam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no darbu nodošanas-pieņemšanas akta spēkā stāšanās 

dienas, garantijas laika nodrošinājuma 5% (pieci procenti) apmērā no līguma summas 

iesniegšanas un rēķina saņemšanas. Garantijas laika nodrošinājums iesniedzams ne vēlāk kā 15 

(piecpadsmit) dienu laikā no brīža, kad objekts tiek pieņemts ekspluatācijā.” 

 

7. Izteikt Nolikuma 2.7.punktu šādā redakcijā: 

“2.7. Būvdarbu garantijas termiņš 

Garantija izpildītajiem būvdarbiem ir 60 (sešdesmit) mēneši no darbu nodošanas-

pieņemšanas akta spēkā stāšanās dienas.” 

 

8. Svītrojot vārdu “pasūtītājs”, izteikt Nolikuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

3.1. Pretendents ir piegādātājs, kurš ir 

iesniedzis piedāvājumu. Piegādātājs var būt 

fiziskā vai juridiskā persona vai šādu 

personu apvienība jebkurā to kombinācijā, 

kas attiecīgi piedāvā tirgū veikt būvdarbus, 

piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus. 

a) Pieteikums dalībai atklātā konkursā (pēc 

formas – nolikuma 2.pielikumā). 

b) Piedāvājuma nodrošinājuma esamību 

apliecinošs dokuments (atbilstoši nolikuma 

1.7.punkta prasībām). 

 

9. Svītrot Nolikuma 3.2.punktu. 

 

10. Papildinot Nolikuma 3.9.punkta c) apakšpunktu, izteikt Nolikuma 3.9.punktu šādā 

redakcijā: 

3.9. Pretendenta rīcībā ir šādi kvalificēti 

un sertificēti speciālisti, kuri līguma 

noslēgšanas gadījumā darbosies līguma 

izpildē: 

3.9.1. atbildīgais būvdarbu vadītājs, kurš ir 

sertificēts ēku būvdarbu vadīšanā un 5 

(piecos) iepriekšējos gados (līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai) kā 

atbildīgais būvdarbu vadītājs ir vadījis 

būvdarbus 2 (divos) līdzvērtīgos objektos. 

Par līdzvērtīgu objektu tiks uzskatīti ēkas 

pārbūves vai būvniecības darbi 1000m
2
 

(viens tūkstotis kvadrātmetri) kopplatībā 

(pilnībā pabeigti un ekspluatācijā nodoti 

a) Informācija par sertificētiem speciālistiem, 

t.sk. būvdarbu vadītājiem, kas līguma 

noslēgšanas gadījumā darbosies līguma izpildē 

(obligāti norādāma informācija par vismaz 

nolikuma 3.9.punktā prasītajiem speciālistiem), 

norādot atbildīgo būvdarbu vadītāju. 

Informācija sagatavojama saskaņā ar 

nolikumam pievienoto formu 4.pielikumā. 

b) Pretendenta piedāvāto sertificēto speciālistu 

kvalifikācijas un pieredzes apraksti, kas 

sagatavojami atbilstoši nolikumam 

pievienotajai formai 5.pielikumā.  

c) Par būvspeciālistu sertifikātu spēkā esamību 

iepirkumu komisija pārliecināsies tīmekļvietnē 



pārbūves vai būvniecības darbi, līgumā 

noteiktajā termiņā un kvalitātē); 

3.9.2. sertificēts speciālists elektroietaišu 

izbūves darbu vadīšanā, kurš 5 (piecos) 

iepriekšējos gados (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) 2 (divu) ēku ar 1000m
2
 

(viens tūkstotis kvadrātmetri) kopplatību 

būvniecības darbu līguma ietvaros ir vadījis 

elektroietaišu izbūves darbus; 

3.9.3. sertificēts speciālists siltumapgādes 

un ventilācijas sistēmu būvdarbu vadīšanā, 

kurš 5 (piecos) iepriekšējos gados (līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai) 2 (divu) 

ēku ar 1000m
2
 (viens tūkstotis kvadrātmetri) 

kopplatību būvniecības darbu līguma 

ietvaros ir vadījis siltumapgādes un 

ventilācijas ar gaisa rekuperāciju sistēmas 

izbūves darbus. 

https://bis.gov.lv/bisp/. Ja Pretendents plāno 

piesaistīt speciālistu, kuram profesionālā 

kvalifikācija ir iegūta ārzemēs, un šis 

speciālists nav reģistrēts Latvijas Republikas 

Būvspeciālistu reģistrā, jāpievieno dokumentu 

kopijas, kas pierāda, ka speciālists ir atbilstoši 

kvalificēts ārvalstī, kurā tas ir reģistrēts (vai 

kurā ieguvis izglītību, ja speciālistu reģistrāciju 

neparedz attiecīgās valsts normatīvie akti). 

Ārvalstu pretendenta personāla kvalifikācijai 

jāatbilst speciālista reģistrācijas valsts 

prasībām noteiktu pakalpojumu sniegšanai.  

d) Būvdarbu vadītāju pieredzes aprakstiem 

obligāti jāpievieno būvdarbu vadītāju saistību 

rakstu kopijas par pieredzes apliecinājumā 

norādītajiem objektiem vai citi dokumenti 

(atsauksmes, segto darbu aktu u.tml.), kas 

apliecina, ka attiecīgā persona ir veikusi 

attiecīgos pienākumus un parakstījusi 

attiecīgos dokumentus. 

e) Personai, kuras profesionālā kvalifikācija ir 

iegūta ārzemēs – Latvijas Republikas 

kompetentas institūcijas izdotas profesionālās 

atzīšanas apliecības vai sertifikāta, vai arī cita 

dokumenta, kas apliecina ārvalstīs iegūtās 

izglītības un profesionālās kvalifikācijas 

atbilstību Latvijas Republikā noteiktajām 

prasībām, kopija.  

f) Ja nolikuma 3.9.punktā minētais speciālists 

nav pretendenta vai tā piesaistītā 

apakšuzņēmēja darbinieks, pretendents 

piedāvājumam pievieno piesaistītā speciālista 

pašrocīgi parakstītu apliecinājumu par dalību 

līguma izpildē konkrētā pozīcijā, ja iepirkuma 

rezultātā līguma slēgšanas tiesības tiks 

piešķirtas pretendentam. 

g) Ja pretendents piesaista ārvalstu speciālistu, 

tad iesniedz apliecinājumu, ka tā piesaistītais 

ārvalstu speciālists ir tiesīgs sniegt konkrētos 

pakalpojumus, kā arī gadījumā, ja ar 

pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, tas 

ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanas paziņošanas 

dienas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

iesniegs atzīšanas institūcijai deklarāciju par 

https://bis.gov.lv/bisp/


īslaicīgu profesionālo pakalpojumu sniegšanu 

Latvijas Republikā reglamentētā profesijā. 

 

11. Izteikt Nolikuma 5.3.1.punktu šādā redakcijā: 

“5.3.1. vai uz pretendentu vai personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, 

kuram atbilstoši citām nolikumā noteiktajām prasībām un izraudzītajiem piedāvājuma 

izvērtēšanas kritērijiem būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, neattiecas PIL 

42.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 12. vai 13.punktā minētie izslēgšanas gadījumi;” 

 

12. Izteikt Nolikuma 5.3.2.punktu šādā redakcijā: 

“5.3.2. vai uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām, neattiecas PIL 42.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. vai 

14. punktā minētie izslēgšanas gadījumi;” 

 

13. Svītrojot vārdu “pirmās”, izteikt Nolikuma 5.3.3.punktu šādā redakcijā: 

“5.3.3. vai uz pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vērtība ir vismaz 

10% no kopējās publiska būvdarbu līguma vērtības, neattiecas PIL 42.panta pirmās daļas 2., 3., 

4., 5., 6. vai 7. punktā minētie izslēgšanas gadījumi;” 

 

14. Papildināt Nolikumu ar 5.3.4.punktu šādā redakcijā: 

“5.3.4. vai uz pretendenta norādīto apakšuzņēmēju neattiecas PIL 42.panta pirmās daļas 

14.punktā minētie izslēgšanas gadījumi.” 

 

15. Izteikt Nolikuma 7.4.punktu šādā redakcijā: 

“7.4. Pretendentam, kuram ir piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, pēc iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanas un ne vēlāk kā uzsākot iepirkuma līguma izpildi, jāiesniedz 

būvdarbos vai pakalpojumu sniegšanā iesaistīto apakšuzņēmēju (ja tādus plānots iesaistīt) 

sarakstu, kurā norāda apakšuzņēmēja nosaukumu, kontaktinformāciju un to pārstāvēttiesīgo 

personu, ciktāl minētā informācija ir zināma. Sarakstā norāda arī pretendenta apakšuzņēmēju 

apakšuzņēmējus.” 

 

16. Svītrot Nolikuma 9.1.2.punktu. 

 

17. Svītrot Nolikuma 9.2.1.punktu. 

 

18. Grozīt Nolikuma 8.pielikuma „Iepirkuma līguma projekts” 3.4.2.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“3.4.2. galīgais norēķins un ieturētā garantijas laika nodrošinājuma summa 5% (pieci procenti) 

no līgumcenas – 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Darbu nodošanas-pieņemšanas akta spēkā 

stāšanās dienas, bankas vai apdrošināšanas kompānijas garantijas (galvojuma) par garantijas 

laika nodrošinājumu 5% (pieci procenti) no līgumcenas, iesniegšanas un attiecīga rēķina 

saņemšanas.” 

 

19. Grozīt Nolikuma 8.pielikuma „Iepirkuma līguma projekts” 4.4.1.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 



“4.4.1. 1.kārtā paredzēto darbu izpilde – 150 (viens simts piecdesmit) dienu laikā no iepirkuma 

līguma noslēgšanas brīža (attiecīgās kārtas darbiem jābūt nodotiem Pasūtītājam ar nodošanas-

pieņemšanas aktu, kam pievienota inventarizācijas lieta, izpilduzmērījumi un atzinumi (ja tādi 

nepieciešami));” 

 

20. Grozīt Nolikuma 8.pielikuma „Iepirkuma līguma projekts” 12.2.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“12.2. Darbu kvalitātes garantijas termiņš ir 60 (sešdesmit) mēneši no Darbu nodošanas-

pieņemšanas akta spēkā stāšanās dienas. Šajā termiņā konstatētos defektus Būvuzņēmējs novērš 

par saviem līdzekļiem Pasūtītāja noteiktajā termiņā. ” 

 

21. Grozīt Nolikuma 8.pielikuma „Iepirkuma līguma projekts” 21.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“21. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS: BŪVUZŅĒMĒJS: 

Gulbenes novada pašvaldība  

Reģistrācijas numurs 90009116327  

Adrese: Ābeļu iela 2, Gulbene,  

Gulbenes novads, LV-4401 

 

Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konta Nr.: LV24TREL980258103800B 

 

 

<<amats>> 

__________________ <<v.uzvārds>> 

2018.gada ___._____________ 

 

<<amats>> 

__________________ <<v.uzvārds>> 

2018.gada ___._____________ “ 

  

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja    D.Krēsliņa 


